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Rezidor Hotel Group firar 50-årsjubileum
Företagets första hotell, SAS Royal Hotel i Köpenhamn öppnade 1960

Rezidor Hotel Group firar stolt sitt 50-årsjubileum: Den 1 juli 1960 slog företagets första hotell,
SAS Royal Hotel in Copenhagen, upp dörrarna och markerade tillkomsten av Rezidor. Idag
har koncernen fem distinkta varumärken och över 400 hotell i drift och under utveckling, med
över 86 300 rum i 62 länder i Europa, Mellanöstern och Afrika, och är ett av de snabbast
växande hotellföretagen i världen. ”Rezidor har utvecklats från att vara en liten skandinavisk
koncern och "nykomling" till att bli en berömd internationell operatör. Vi ser tillbaka på ett
framgångsrikt förflutet och blickar framåt mot en spännande framtid – mot ytterligare lönsam
tillväxt, främst på unga och växande marknader”, kommenterar Kurt Ritter, Rezidors koncern-
chef och vd.

Världens första designerhotell
SAS Royal Hotel Copenhagen (idag: Radisson Blu Royal Hotel Copenhagen, 260 rum) var
världens första designerhotell: Den legendariske Arne Jacobsen (1902-1971) skapade
hotellets stil på beställning av SAS. Efter invigningen av den nya rutten mellan USA och
Skandinavien siktade flygbolaget på att bygga en anläggning bekvämt belägen nära Tivoli och
Köpenhamns centralstation som skulle representera det allra bästa av skandinavisk design,
och innefatta ett lyxhotell, en resebyrå och en passagerarterminal. Bakom den sparsmakade,
eleganta fasaden skapade Arne Jacobsen ett utmärkt exempel på den tidens futuristiska
danska design. Några av hans mest kända verk formgavs särskilt för SAS Royal Hotel: hans
fåtöljer Ägget och Svanen, som representerar byggnadens stilprofil har blivit verkliga samlar-
föremål runt hela världen. Rum 606 på hotellet har lämnats precis så som Arne Jacobsen
designade det och är det mest kända och oftast fotograferade rummet i hela världen.

Men hotellet är inte enbart en designikon – det är även en familjeangelägenhet: Hotellets
första och mest kända General Manager var den schweiziske hotelldirektören Alberto
Kappenberger, som levde med fru och barn i en svit på 20:e våningen under mer än 20 år.
Hans son Roy Al Kappenberger, som växte upp på hotellet och började som piccolo när han
var fyra år gammal, sköter idag anläggningen – och han kan "sitt” hotell utan och innan. Som
en hyllning till sin far har han inrättat Alberto K, hotellets italienska gourmetrestaurang på 20:e
våningen, som har Jacobsen-design i original liksom originalbesticken från hotellets öppnande.



Ett av världens snabbast växande hotellföretag
SAS Royal Hotel Copenhagen var nyckeln till framgång för Rezidor Hotel Group, tidigare känd
som SAS Catering & Hotels och senare som SAS International Hotels (SIH). Fokuserad på
tillväxt redan från början, öppnade koncernen sitt första hotell utanför Skandinavien 1980 i
Kuwait. Under 1994 tecknade SIH ett masterfranchiseavtal med Carlson Hospitality Worldwide
och skapade världens första hotellkedja med två varumärken. Radisson SAS. Under 1999
öppnade företagets första hotell i Afrika, och under 2000 uppnådde koncernen nya milstolpar
med 100 hotell i drift och under utveckling.

Under 2002, tecknade Rezidor SAS Hospitality ytterligare ett avtal med Carlson och skapade
ett multi-varumärke och blev Carlsons representant för Radisson SAS, Country Inn, Park Inn
och Regent i Europa, Mellanöstern och Afrika. Koncernens femte varumärke skapades 2005
när Rezidor tecknade ett världsomspännande avtal med det legendariska modehuset Missoni
för Hotel Missoni.

När SAS sålde sin hotellverksamhet 2006 noterades Rezidor på Stockholmsbörsen och fick ett
nytt namn: Rezidor Hotel Group. Carlson är för närvarande Rezidors största aktieägare (50,1
%). Tillväxt är fortfarande Rezidors drivkraft: Under september 2007 uppnådde koncernen 300
hotell i drift och under utveckling, och under 2010 var siffran 400 anläggningar i drift och under
utveckling. De viktigaste marknaderna för framtida affärsutveckling är utvecklingsmarknaderna
i Ryssland/OSS och Afrika där Rezidor är en av de ledande internationella hotelloperatörerna
och driver en imponerande portfölj med nästan 60 hotell med 14,400 rum (Ryssland/OSS) och
nästan 30 hotell med 6,100 rum (Afrika).

Hotellbranschens längst sittande vd
Mannen bakom Rezidors framgångshistoria är Kurt Ritter och han har drivit företaget sedan
1989 – han är den person som tjänstgjort längst inom hotellbranschen som koncernchef och
vd. Kurt Ritter, född i Schweiz 1947, tillbringade sin barndom i sina föräldrars hotell och avlade
examen vid det prestigefyllda ”Ecole Hotelière de Lausanne”. Hans karriär inom Rezidor
startade 1976 när han blev General Manager för SAS Luleå Hotel i Sverige, och han tog över
ledande positioner i Kuwait och Singapore innan han utsågs till koncernchef och vd.

Kurt Ritter är visionär och en sann gentleman. Han tror fullt ut på Rezidors vision och mission
“Yes I Can!”. Han är en verklig ledargestalt och beundras inom hela branschen för sitt
engagemang i hotellindustrin, hans uppriktiga inställning och hans karismatiska och dynamiska
personlighet. Han har utnämnts till hedersdoktor två gånger och tilldelats flera utmärkelser som
t.ex. “Corporate Hotelier of the World”, “International Hotel Investment Forum Lifetime
Achievement Award” och “MKG Lifetime Achievement Award”.



Fira med Rezidor Radisson Blu Royal Hotel Copenhagen!
Erbjudande för att fira vårt 50-årsjubileum:

Jubileumspaketet Royal Room
 Paketet inkluderar en övernattning i ett Royal Club-rum med panoramautsikt över Köpenhamn
 Boken “606” – denna förtjusande bok visar Arne Jacobsens verk och skapelseprocessen för

SAS Royal Hotel (skriven av Michael Sheridan)
 Hotel Royal-DVD
 En flaska champagne på rummet
 Senare utcheckningstid
 Ljuvlig frukostbuffé i restaurangen Alberto K

3107 DKK per rum/giltigt till 30 december 2010 (i mån av tillgång)

Jubileumsmeny på Alberto K
Njut av en unik femrättersmeny med champagne och vin

Ett ungt nytt team har tagit ledningen på Alberto K och tar menyn till en ny nivå av enkelhet och
lätthet. Under ledning av experterna Head Chef Søren Selin och Restaurangmanager &
Sommelier Werner Nymo, erbjuder Alberto K en skräddarsydd meny som följer årstiderna och
som på ett innovativt sätt blandar influenser från Italien med danska ingredienser. Alberto K har
konsekvent rankats som en av Danmarks bästa restauranger och fick nyligen fina recensioner i
New York Times.

1600 DKK per person/giltigt till 30 december 2010/i mån av tillgång

Bar Royal – jubileumscocktail
En egen fest – med passionsfrukt, citron, mint, vodka och champagne
100 DKK

För mer information, besök: www.radissonblu.com/royalhotel-copenhagen

***

Utställning “ROOM 606” på Köpenhamns flygplats – 1 juni till 31 augusti 2010
För att fira 50-årsjubileet är SAS Business Lounge värd för återskapandet av det kända rum 606 på
Radisson Blu Hotel Copenhagen. Utställningen tillsammans med Fritz Hansen inkluderar även Arne
Jacobsens fåtöljer Svanen och Droppen.

***
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